山西师范大学文件

晋师校字〔2018〕17 号

山 西 师 范 大 学

关于公布太原等 21 个地方校友会

领导机构组成人员的通知

各学院、各地校友会：

为了更好地开展校友工作，加强校友与母校的联系，贯彻落

实“服务校友、服务母校、服务社会”的校友会宗旨，近年来学

校对已有的 13 个地方校友会进行了换届，同时又新组建了 8 个

地方校友会。各地校友会均召开了“换届会议”或“成立大会”，

在民主协商的基础上，表决通过了新一届或第一届校友会领导机

构组成人员。经学校研究同意，现将各地校友会领导机构组成人

员予以公布。

- 2 -

特此通知

附件：山西师范大学地方校友会领导机构组成人员名单

山西师范大学

2018 年 6 月 8 日

- 3 -

附件：

山西师范大学地方校友会
领导机构组成人员名单

一、太原校友会

会 长：丁怀民

副 会 长：马培生 徐秋琴 王 毅 王卫平 杨俊青

郑其芳 顾昭明 张长青 朱忠良 王志勇

岳建民 袁丽华 赤新生 侯百管 刘建林

李 飞 景步国 斛文峰 胡向前 丁永平

鲁 懿 杜利平 郭刘龙 孔韦忠 史建如

唐丽达 韩书林 王更生 弓建茂 冯国雷

杜效林 张代军 樊晓东 张卫民 黄步选

苏建伟

秘 书 长：冯国雷（兼）

副秘书长：李杰燕 季 禾 张 薇 赵立宏 刘伟波

张利刚

二、大同校友会

会 长：寇福明

副 会 长：翟大彤 郭 双 段彪瑞 王有才 任小明

- 4 -

李建基 曹晓春

秘 书 长：段彪瑞（兼）

副秘书长：马 祥 葛振斌

三、朔州校友会

会 长：王茂兴

副 会 长：雷兴龙 郭建壮 李东宏 齐述文 闫守国

李树茂 王润亮 王凤兵

秘 书 长：韩秀梅

副秘书长：王有新 曹 静 苏焕萍

四、忻州校友会

会 长：张美富

常务副会长：梁志文

副 会 长：吴攀升 郑 煜 杨远平 胡志军 张润福

周 恺

秘 书 长：吴攀升（兼）

副秘书长：高永雷 李存明 贺玉军 闫芝兰 姚清华

冯 瑞 郑引弟

办公室主任：林长春

办公室副主任：杨小峰

五、吕梁校友会

名誉会长：白荣欣

- 5 -

会 长：李宝平

副 会 长：武景平 高锦崇 闫 强

秘 书 长：高锦崇（兼）

联 络 员：林小强

六、晋中校友会

会 长：柴 达

副 会 长：南志珍 薛建武 张忠有

秘 书 长：王贵忠

七、阳泉校友会

会 长：陈永昶

常务副会长：吴岱瑞

副 会 长：李慎行 苏有社 李建富 胡计平 张 毅

郜润科 张计珍 张海平

秘 书 长：吴岱瑞（兼）

副秘书长：张继礼 王培强

八、长治校友会

名誉会长：郭建华 茹文明

会 长：李长江

副 会 长：闫路平 张芳萍 卫崇文 赵巨涛

秘 书 长：王 宁

九、晋城校友会

- 6 -

会 长：姚允刚

副 会 长：卢文汇

秘 书 长：贾书堂

副秘书长：周文胜 聂国平

十、临汾校友会

名誉会长：杨益民

会 长：张支平

常务副会长：张杨管

副 会 长：李龙飞 董天保 王文娟 高洪山

秘 书 长：张杨管（兼）

副秘书长：支刚华 杨红蕾 贾敏兰

十一、运城校友会

会 长：张汉语

常务副会长：张宇敏

副 会 长：胡随社 古蓬勃 茹文杰 宁致义

秘 书 长：张宇敏（兼）

十二、北京校友会

名誉会长：邓 耘 安启念

会 长：刘志和

副 会 长：任志宏 倪泽仁 吕益民 王为民 樊国宾

张生太 白计明 张鹏华 郝 蕴 龚晋军

- 7 -

王 前 孟立峰 降瑞锋

秘 书 长：任志宏（兼）

副秘书长：庞 龙 孙海垠 李云玲 曹连波

杨晓静

十三、天津校友会

会 长: 董跃虎

副 会 长: 张毅民 樊红峰

秘 书 长：张毅民（兼）

副秘书长: 王 云 张国新

十四、上海校友会

名誉会长：陶本一

会 长：王葆华

副 会 长：范玉吉 白瑞宏 杜东波 任秀英

桂慧君

秘 书 长：任秀英（兼）

十五、广东校友会

会 长：关永红

副 会 长：冯小钉 马彦民 鞠 霞 郑立生

史景顺 诸 晋

秘 书 长：冯小钉（兼）

副秘书长：马彦民

- 8 -

十六、江苏校友会

会 长：王廷信

副 会 长：行鸿彦 王 宁 张丽萍 柴坤宏

秘 书 长：杨国威

十七、浙江校友会

名誉会长：王光龙 邸继征

会 长：秦金亮

副 会 长：史长虹

秘 书 长：史长虹（兼）

副秘书长：陈永花

十八、陕西校友会

会 长：胡卫平

副 会 长：吴晋峰 吉国兴 杨晶玉 许 勇

秘 书 长：武宝军

副秘书长：弓树宏 魏瑞斌 郭胜忠

十九、云南校友会

名誉会长：周兴稳 赵卫斌

会 长：刘正朝

副 会 长：黄永军 韩艳姣 孙中品 李晓刚

秘 书 长：朱 明

副秘书长：袁 纪 李祥飞 安微微 余原平 孙红俊

- 9 -

二十、海南校友会

会 长：林 昌

常务副会长：羊世通

副 会 长：林 凯 王 艳 陈星龙 林仕琼 何宁俊

廖泓屹 王彩霞

秘 书 长：林仕琼(兼)

副秘书长：许意珠 谷 素 何传俊 黄晓宁 王乃智

李正泉 曾维宇 周志伟 殷礼明

二十一、重庆校友会

会 长：王有亮

副 会 长：徐 林 段慧玉

秘 书 长：曹艳艳

- 10 -

送：各位校领导

发：各学院、各地校友会

山西师范大学校长办公室 2018 年 6月 8日印发